- 1 -

师大附实校学工〔2024〕4 号 签发人：张琳

关于第二届班主任基本功大赛（中学组）

比赛结果的通知

各处室、学部：

为贯彻落实立德树人根本任务，加强班主任队伍建设，树

立一批管理育人、服务育人的典范，促进我校班主任基本功和

专业素养的提升，根据《关于举办 2024年班主任基本功大赛

的通知》（附实校学工〔2024〕2 号）要求，校学工处举办了

中小学班主任基本功大赛，通过情景模拟比赛形式，最终评出

中学 A组（班主任年限 5 年以下）、中学 B组（班主任年限 5

年以上）共 19名班主任获得校级奖项，现将本次大赛评选获

奖名单予以公布：

- 2 -

学  部 教师姓名 奖项 备  注

初中部 郑  雪 一等奖 中学 A 组

初中部 庄明莉 一等奖 中学 A 组

初中部 周  波 二等奖 中学 A 组

高中部 袁   正 二等奖 中学 A 组

高中部 赵  川 二等奖 中学 A 组

初中部 王雅宁 二等奖 中学 A 组

高中部 周  爽 二等奖 中学 A 组

初中部 朱文文 三等奖 中学 A 组

初中部 朱  凯 三等奖 中学 A 组

高中部 刘  璇 三等奖 中学 A 组

高中部 建丹凤 三等奖 中学 A 组

高中部 牛晶晶 三等奖 中学 A 组

高中部 鲁盛平 三等奖 中学 A 组

高中部 张婷婷 三等奖 中学 A 组

初中部 范  菊 一等奖 中学 B 组

初中部 赵丽娟 二等奖 中学 B 组

初中部 郑翠翠 二等奖 中学 B 组

初中部 渠  玲 三等奖 中学 B 组

初中部 刘展声 三等奖 中学 B 组

                        江苏师范大学附属实验学校学工处

                              2024 年 3 月 22 日

  江苏师范大学附属实验学校学工处          2024 年 3 月 22 日印发